(S.T.) Ego Amacleus de Bonguaclangnis imperiali auctoritate notarius 
et ducatus Venetiarum scriba hiis omnibus presens fui et de mandat(J 
ciusclem domini Ducis scripsi. 

4 

Sindicati, Reg. I, c. 37. 
Reg. Sen., I. 157. 

MCCCXLIII [ die XXI augusti]. 

Exemplum cuiusdam publici et autentici instrumenti obbligationis 
focte ducali dominio per dominum lmperatorem Constantinopolitanum et 
pignorum designatorum per eum occasione ducatorum XXX m. auri sibi 
mutuatorum, quod quidem instrumentum erat roboratum per subscriptio
nem factam litteris rubris manu propria eiusdem domini Imperntoris et 
per bullam suam auream pendentem ad illud. 

Cuiusquidem instrumenti tenor talis est. 

In nomine Dei eterni amen. 
Anno :il· incarnatione Domini nostri Iesu Christi millesimo trectn-
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tes1mo quadragemisu terciu, die vigesimo primo mensis augusti, indictiunc 
undecima. 

Presentibus nobilibus et sapientibus vms dominis Johanne Paleolugo 
megalogotheti, Hemanuelo Chinamo megaghnomiasti, Nicola Archo chie
stora, Theodoro Milodini prochathumeno magni palatii, Jacobo Balisterio 
megadhierminiefthis, Nichifaro Vilimidi domestico, Leonardo Juliano in
terprete infrascripti domini baiuli et comunitatis Venetiarum in Constan
tinopoli, Nicoleto Bafo ponderatore pro Comune Venetiarum in Constan
tinopoli, Anthonio filio ser Choste Michael et aliis testibus ad haec spe
tialiter vocatis et rogatis. lbique serenissimus et excellentissimus dominus 
dominus Johannes in Christo fidelis Imperator et Moderator Romeorum 
Palcologo semper Augustus pro se et suo imperio confessus et contentus 
fuit se habuisse et recepisse ab egregio et sapiente viro domino Johanne 
Gradonico presentialiter de mandato incliti domini Ducis V enetiarum 
baiulo Venetorum in Constantinopoli et in toto Imperio Romanie et ab 
eius consiliariis silicet dominis Paulo Venerio et Michaleto Pisani, in 
}Jeccunia numerata triginta millia clucatorum auri iusti ponderis, nomine 
incliti domini Ducis et Comunis Venetiarum dantibus, cuius domini Ducis 
et Comunis V enetiarum sunt syndici et procuratores, ut de sindicatu et 
procuratione constat publico instrumento manu Amadei de Bonguadagnis 
imperiali auctoritate notarii et ducatus Venetiarum scribe, anno a nativi
tate Domini nostri Iesu Christi millesimo trecentesimo quadragesimo 
tercio, indictione undecima, die vigesimo secundo mensis julii, in sala 
Maioris Consilii ducatus Venetiarum, a me notario infr;,i.scripto viso et 
lecto. Et hoc ideo quia <lieti dominus baiulus et eius consiliarii, ad petitio
nem et de mandato <lieti domini Imperatoris, constituerunt se pro clicto 
domino Imperatore et eius imperio, tamquam syndici clicti domini Ducis 
et Comunis Venetiarum procuratores, quod dominus Dux et Comune 
Venetiarum dabit seu dari faciet ducatos triginta millia auri salvos in terra 
per totum mensem decembris proxime venturum, hoc modo silicet: ser 
Phylippo Contareno Sancti Sylvestri de Venetiis, ducatos auri quatuor mil
lia octingentos quadragintaduos. - Item Marco Foscharino, filio Ser Petri, 
ducatos mille ducentos nonaginta tres. - Item Marco Viaro quondam ser 
Girardini, ducatos mille trecentos. - Item ser Johanni Grimani Sante 
Fusce, ducatos quatuor millia trecentos viginti. - Item ser Coste Michiel, 
veneto burgensi Constantinopolis, ducatos quatuor millia octingentos vi
ginti duos. - Item Ançoleto Thomba et Nicole de Gandolfo, venetis 
habitatoribus Nigropontis, ducatos due millia sexcentos vigintisex. -
Item Michaleto Mauroceno filio quondam domini Marini, ducatos decem 
millia quingentos sex. - Item Nicoleto Bon filio ser Thome Ron, d11rntos